
Prefeitura Municipal de Marialva 
('iCy CNPJ 76.282.680/0001-45

dl 
SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 3236/2023 Ordinario Data: 05/05/2023 

Credor: 25253 - JHONATAN ALVES DOS SANTOS 

Enderego: RUA PEDRO GONCALVES RIBEIRO, Numero: 40- JARDIM SAN MARINO 

C.P.F.: 127.349.949-25 R.G.: 55.541.171.0 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 2278-0 Conta: 23989-5 

Orgao: 09.- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unidade: 09002- FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLECENTE 

Prog. Trabalho: 08.243.0006.6077 - SERVIGO DE CONY. E FORT. VINCULOS (SCFV) PARA 
CRIANtAS DE TA 14 ANOS - PROARTE 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIC~OS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 272 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES)- EXERCICIO CURRENTS 

Desdobramento: 3500- SERVI9O DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL 

Tipo de Llcltapao: Tomada de preGos 

N° Licltagao - 12 

N° Convenlo: 

Dotayao Initial 

138.915,00 

Saldo Anterior 

65.315,40 

Valor 

1.899,90 

Saldo Atual 

63.415,50 

Hlstorico: 1 - Empenho Orcamentado - ContrataGao de profissionai (pessoa ffsica ou jurfdica) para real'zarao de oficina de kickboxing, cam 
• durayao de 40 horas semanais, desunado a Secretaria Municipal de Asslstoncla Social a Cidadania 

ITEM y2EQ S1N fSPFCIFICACAO VI R. UNITA RIO VLR. TOTAI 

52472 1 UNIDADE CONTRATAcAO DE PROFISSIONAL PARA OFICINA DE 1.899,90 1.899,90 

Local de Entrega: Total Retenyoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 1.899,90 

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeltura Municipal de Madalva, de de 

VALERIA ALVES EDUARDO NASCIMENTO 
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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001-45 

SANTA EFIG@NIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 3236/2023 Ordinario N° da Liquidayao: 2283/2023 Data:1210512023 Pagina: 1/1 

Credor: 25253- JHONATAN ALVES DOS SANTOS 

Endereso: RUA PEDRO GONCALVES RIBEIRO, Numero: 40- JARDIM SAN MARINO 

C.P.F.: 127.349.949-25 R.G.: 555411710 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 2278-0 Conta: 23989-5 

Orgao:09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unidade: 09002- FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLECENTE 

Prog. Trabalho: 08.243.0006.6077 - SERVIGO DE CONY. E FORT. VINCULOS (SCFV) PARA 
CRIANQAS DE 7 A 14 ANOS - PROARTE 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tlpo de Licitagao: Tomada de preyos 

N° ucitagao: 12 

Valor do Empenho 

1.899,90 

Saldo Anterlor Empenho 

1.899,90 

Valor Llquldado 

1.899,90 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Llquidacao de Empenho Orgamentario -

ITEM QTD UN ESPECIFICACAo VLR. UNITARIO 
1 1.0 UNIDADE CONTRATAcAO DE PROFISSIONAL PARA OFICINA 1.899,90 

DE KICKBOXING, COM CARGA HORARIA DE 40 
HORAS SEMANAIS, PARA TRABALHAR EM TODO 
SERVICr C DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO 
DE VINCULO (SCFV); PROTEt AO E ATENDIMENTO 
ESPECIALIZADO A FAMILIAS E INDIVIDUOS (PAEFI) 
E SERVIGO DE MEDIDA SOCIOEDUCATIVO. O 
HORARIO SERA DE ACORDO COM A NECESSIDADE 
DA SECRETARIA. 

DOCUMFNTOS FISCAIS N" DOCUMENTO 
RPA- SERVICOS 5 

VALOR SERIF DATA 
1.899,90 Outras Series 12/05/2023 

DESCONTOS I RETENCOES 

- ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVI~OS DE QUALQUER NATUREZA 

- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VALOR 

52 2.1.8.8.1.01.99 

8 2.1.8.8.1.01.99 

57,00 

208,98 

265,98 

Valor liouido a oagar• 1.633,92-

N° Nota Fiscal Data de Entmda no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

05/05/2023 
Liquidado pot Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO VALERIAALVES 
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BANCO JO SI2ASIL S.A 

Autenticacao de Paaamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 5380-5 - CONTA F P M 
Lote n°: 1417/2023 

Data: 15/05/2023 

Conta Creditada: JHONATAN ALVES DOS SANTOS 
Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A 

Agencia: 2278-0 
Conta: 23989-5 

Valor Pago: 1.633,92 
N° Autenticacao: CE14A4347B9BFCAC 


